
5ª feira | 24/Out/2013  - Edição nº 907240

R$ 312,00 - 100812/2013

R$ 312,00 - 100812/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2013 – SEJU/CPL – PI 11.909.928-5

RESULTADO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de
materiais farmacológicos (pscicotrópicos). 

DATA DA SESSÃO REALIZADA: 10 de outubro de 2013. 

HOMOLOGADA em 23 de outubro de 2013 pela Exma Senhora 
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

EMPRESAS VENCEDORAS:
Lote 01: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 18.000,00;
Lote 02: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$ 15.795,00;
Lote 03: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$ 3.900,00;
Lote 04: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 16.000,00;
Lote 05: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$ 400,00;
Lote 06: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$ 1.400,00 ;
Lote 07: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 6.000,00 ;
Lote 08: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 11.000,00;
Lote 09: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 67.500,00;
Lote 10: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 46.200,00;
Lote 11: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 326,00;
Lote 12: Pontamed Farmacêutica Ltda, no valor de R$ 4.998,00;
Lote 13: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$18.000,00;
Lote 14: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$ 5.000,00;
Lote 15: Dimaci Material Cirúrgico Ltda, no valor de R$ 18.999,00;
Lote 16: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, no valor de
R$ 39.900,00;
Lote 17: Pontamed Farmacêutica Ltda, no valor de R$ 1.486,00;
Lote 18:Wincorp Farmacêutica Comercial Ltda, no valor de R$ 9.240,00;
Lote 19: Distribuidora de Medicamentos ANB Farma Ltda, no valor de
R$ 19.270,00. 
Valor total da homologação: R$ 303.414,00. 

Curitiba, 23 de outubro de 2013. 

SEJU


